

Kielce dn. 23.12.2020 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ
Dotyczy postępowania: AZP 2411.148.2020.MK

przetarg nieograniczony o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „**Zakup wraz z dostawą leków różnych dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań. Należy podać pełne ilości opakowań, zaokrąglone w górę.

Pytanie 3

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Należy podać pełne ilości opakowań, zaokrąglone w górę.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego leku przedstawienia dokumentów potwierdzających powyższe informacje.

W przypadku wstrzymania produkcji leku, Zamawiający dopuszcza wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji o jego dostępności.

W pozostałych przypadkach Zamawiający dopuszcza wykreślenie, po uprzedniej akceptacji.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg?

Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku TYLKO za opakowanie, a w przypadku leków onkologicznych miligramy lub gramy. Należy podać wycenę z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów na jednorazowe zezwolenie MZ, pod warunkiem że Wykonawca zapewni jego dostępność przez cały okres trwania umowy przetargowej i dostarczy wymaganych dokumentów np. karta Charakterystyki Produktu Leczniczego, dopuszczenie.

Pytanie 7.

Dotyczy pakietu nr 8, poz. 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) w opakowaniach po 100 kapsułek

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu(600 mg KCl) w opakowaniach po 100 kapsułek, z przeliczeniem ilości zawartej w postępowaniu przetargowym.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SIWZ, rozdz. XI „TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” pkt 1 i pkt 2 który przyjmuje brzmienie:

1. Termin składania ofert upływa w dniu 07.01.2021 roku, o godz. 10⁰⁰
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.01.2021 roku o godz. 10³⁰

W związku z powyższym zostanie zmienione ogłoszenie o zamówieniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Klimczak